
朝日の〈〈投資信託〉〉セミナーのご案内無料！
お客さま各位
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当金庫では、投資信託にご興味のあるお客さまを対象に、下記内容にて資産運用のセミ
ナーを開催いたします。本セミナーでは、NISA制度の基本を振り返るとともに、NISA制度の活
用方法や、長期的な資産形成に最適な毎月定額を積み立てて運用する積立投信についてご案内
いたします。どうぞお気軽にご参加ください。

※止むを得ない事情により、セミナー内容の一部変更や講師の変更、または中止の判断をする場合がありますので、ご了承ください。 
※本セミナーは当金庫が販売を行う投資信託の勧誘を行うことがあります。 
※投資信託は値動きのある有価証券等に投資しますので基準価額が変動し、その結果、購入時の価額を下回ることがあります。 
※各投資信託のリスク、費用については投資信託説明書（交付目論見書）に詳しく記載されております。 
※ご購入に際しては、必ず当金庫が提供する投資信託説明書（交付目論見書）の内容をご確認いただき、ご自身でご判断ください。 
※本セミナーでご説明する今後の見通し等の将来の予測については、その結果をお約束するものではございません。 
運用等に関する最終決定は、お客さまご自身の判断で行ってください。

講   師

定　 員

開催日 平成 28年 11月 13日（日）

70名（お申込み多数の場合は先着順となります）

参 加 費 無料

アセットマネジメントOne株式会社

セミナー開催の日時・会場

※ご昼食をご用意しておりますので、セミナー前にお召し上がりください。

時 間 1２時 00分～1３時 30分（11時 20分開場）　

会 場 朝日信用金庫　西町ビル６階

朝日信用金庫　個人営業部

「投資信託セミナー」への参加を申込みます。
申込日　平成　　年　　月　　日

フリガナ

お名前

お名前

ご住所

ご連絡先

※上記個人情報については、「投資信託セミナ－」以外には使用いたしません。

※複数名のお申込みの
場合はこちらにも
ご記入ください。

フリガナ

お取引店

※セミナー当日の連絡先：03（5818）0911
※お申込みは、平成 28年 11月 9日（水）までとさせていただきます。予めご了承ください。

朝日信用金庫 個人営業部 

お申込みの際は、下記申込書にご記入のうえＦＡＸまたはＴＥＬにてお申込みください。

朝日信用金庫　西町ビル　ご案内地図

03-3837-1931 ※お間違えのないようお願いいたします

■住所
台東区東上野 １－２－１
（西町支店併設　℡ 03-5818-0911）

■交通のご案内
・都営大江戸線・つくばエクスプレス
「新御徒町駅」Ａ１出口直結
・ＪＲ山手線・京浜東北線「御徒町駅」北口より徒歩８分
・東京メトロ日比谷線「仲御徒町駅」３番出口より徒歩７分
・都営バス（都 02系統：大塚駅前⇔錦糸町駅前）
「新御徒町駅前」下車正面

申込書申込書

首
都
高
速
・
昭
和
通
り

新御徒町駅上野御徒町駅

Ｊ
Ｒ
御
徒
町
駅

仲
御
徒
町
駅

●
上
野
松
坂
屋

↑
上
野

秋
葉
原
↓

●多慶屋 都営大江戸線
つくばエクスプレス

A1
出口

3番
出口

日比谷線

都営
大江戸線

春日通り春日通り

清
洲
橋
通
り

中
央
通
り

朝日信用金庫
西町ビル

会場にはお客さま用駐車場の準備がありませんので､
自動車でのご来場をお控えいただきますようお願い申し上げます。　　

お申込み・お問い合せ先

0120-700-921（平日：9:00 ～ 17:00）
FAXご返信先

ご来場のお客さまへのお願い

セミナーの内容

■ 世界の投資環境
■ NISA（少額投資非課税制度）と積立投信の概要
■ 新ファンドの概要

セミナー終了後、
個別にご相談を
お受けいたします。




